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SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

            
WYJAŚNIENIA DO  TREŚCI SWZ 

LEKI 14     ZP-22-038UN 

 Zamawiający działając na podstawie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) ustawy Pzp, udziela 
następujących wyjaśnień. 

 
Pytanie 1.  
Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 5.1  z 2% do wartości max. 
0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża 
zgody na zmianę 
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 5.2  z 20% do wartości max. 
5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża 
zgody na zmianę 
 
Pytanie 3.  
Czy Zamawiający w par. 6.1  dopisze „z  zastrzeżeniem minimalnej  wartości umowy 
określonej w par. 1.6”? Ustawa PZP nakazuje wskazywanie minimalnych wartości zamówień 
i ten wolumen nie podlega już dalszym ograniczeniom – jego obowiązywanie jest 
bezwarunkowe. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę . Zgodnie z § 1 ust 
6 Zamawiający przewiduje ograniczenie zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym 
nie więcej niż 30 % zakresu określonego w załączniku nr 1 do umowy w zakresie danego 
pakietu, którego dotyczy ograniczenie  
 
Pytanie 4.  
Czy Zamawiający w par. 6.4  dopisze „z  zastrzeżeniem minimalnej  wartości umowy 
określonej w par. 1.6”? Ustawa PZP nakazuje wskazywanie minimalnych wartości zamówień 
i ten wolumen nie podlega już dalszym ograniczeniom – jego obowiązywanie jest 
bezwarunkowe. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę . Zgodnie z § 1 ust 
6 Zamawiający przewiduje ograniczenie zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym 
nie więcej niż 30 % zakresu określonego w załączniku nr 1 do umowy w zakresie danego 
pakietu, którego dotyczy ograniczenie 
 
Pytanie 5.  
Czy Zamawiający w par. 7.4  dopisze „z  zastrzeżeniem minimalnej  wartości umowy 
określonej w par. 1.6”? Ustawa PZP nakazuje wskazywanie minimalnych wartości zamówień 
i ten wolumen nie podlega już dalszym ograniczeniom – jego obowiązywanie jest 
bezwarunkowe. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę . Zgodnie z § 1 ust 
6 Zamawiający przewiduje ograniczenie zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym 
nie więcej niż 30 % zakresu określonego w załączniku nr 1 do umowy  w zakresie danego 
pakietu, którego dotyczy ograniczenie  
 
Pytanie 6.  
Czy Zamawiający w par. 7.5  dopisze „z  zastrzeżeniem minimalnej  wartości umowy 
określonej w par. 1.6”? Ustawa PZP nakazuje wskazywanie minimalnych wartości zamówień 
i ten wolumen nie podlega już dalszym ograniczeniom – jego obowiązywanie jest 
bezwarunkowe. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę . Zgodnie z § 1 ust 
6 Zamawiający przewiduje ograniczenie zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym 
nie więcej niż 30 % zakresu określonego w załączniku nr 1 do umowy w zakresie danego 
pakietu, którego dotyczy ograniczenie 
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Pytanie 7.  
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu złożenia z ofertą oświadczenia Wykonawcy, 
że siła łamiąca oferowanych ampułek jest zgodna z wymaganiami normy PN-EN ISO 9187-1:1 2011 lub 
PN-EN ISO 9187-2 2011 w zakresie siły łamiącej – dotyczy pakietu nr 24 (Teicoplaninum) . Umożliwi to 
złożenie oferty większej liczbie wykonawców. Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający żąda złożenia 
wraz z ofertą ww. oświadczenia Wykonawcy  
 
Pytanie 8.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 28 insuliny Glargine w postaci 
jednorazowych wstrzykiwaczy typu SoloSTAR ? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe 
rozwiązanie.  
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